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1 diena. TARPTAUTINIAI SKRYDŽIAI 

2 diena. TOKIJAS (pusryčiai) 
Pažintis su Japonija prasidės nusileidimu Tokijo Naritos oro uoste, kur Jus pasitiks charizmatiškas gidas –
japonas, puikiai mokantis rusų kalbą. 

Atlikę registraciją į viešbutį ir šiek tiek pailsėję pradėsite pirmąją pažintį su miestu – garsiuoju Šibuja
rajonu. Čia, vienoje žymiausių pasaulio perėjų, kasdien per gatvę pereina tūkstančiai žmonių – šis
urbanistinis šurmulys žavės savo ritmu ir energija. Greta perėjos stovi Hačiko paminklas, primenantis apie
jautrią ištikimybės istoriją. 

Toliau kelias ves į spalvingąjį Haradžiuku – mados mylėtojų rojų. Čia susipina jaunatviška kūryba,
išskirtiniai stiliai ir madingiausi sezono aksesuarai. Nuo visiems biudžetams prieinamų parduotuvių iki
prabangių dizainerių butikų – kiekvienas tikrai ras kažką sau. Haradžiuku rajonas garsėja ne tik mada, bet
ir neįprastų gatvės stilių įvairove – vaikštant čia, atrodys, lyg būtumėte patekę į gyvą madų žurnalą.
Dienos įspūdžius užbaigsite nakvyne viešbutyje. 







3 diena. TURAS PO TOKIJĄ (pusryčiai) 
Po pusryčių prasidės dar viena spalvinga diena Tokijuje. Pirmiausia keliausite į garsųjį Tsukidži žuvų turgų
– vietą, kur ankstyvi rytai kvepia šviežia žuvimi, jūros gėrybėmis ir autentika. Čia iš arti susipažinsite su
japoniškos virtuvės širdimi – nuo išskirtinių žuvies produktų iki puikiai ištobulintų virtuvės rakandų.
Ypatingą dėmesį atkreipkite į japoniškus peilius – įsitikinsite, jog ne veltui jie taip vertinami rinkoje… Ir,
žinoma, nepamirškite pasilepinti gatvės maistu – skonių įvairovė nustebins net visko ragavusius.

Kelionę tęsite Ginzos rajone – tai Tokijo elegancijos ir prabangos simbolis. Meno galerijos, prestižinės
parduotuvės, aukštosios mados butikų vitrinos ir modernūs restoranai čia susilieja į harmoningą miesto
peizažą. Pasiekę šiaurinę Ginzos dalį, stabtelėsite prie Tokijo imperatoriškųjų rūmų, kur šiandien vis dar
gyvena Japonijos imperatorius su savo šeima. Toliau laukia Akihabara – elektronikos ir populiariosios
kultūros rojus. Šis kvartalas žavi technologijų mėgėjus, anime ir manga gerbėjus bei visus, kuriuos vilioja
šiuolaikinė japoniška kultūra. 

Palikę šiuolaikines madas trumpam persikelsite į praeitį – Asakusa rajone pajusite senovinio Tokijo dvasią.
Nors karo metais rajonas buvo smarkiai nuniokotas, šiandien Asakusa rajonas yra laikomas ne tik



atgimusiu iš naujo, bet ir išlaikiusiu savo istorinį žavesį. Dienos kulminacija – kelionė į „dangų“: užkilsite į
Tokijo „SkyTree“ bokštą – aukščiausią pastatą mieste, kur iš viršaus atsivers kvapą gniaužianti metropolio
panorama, kuri primins, kokia įspūdinga ir įvairialypė yra ši šalis. Dienos pabaigoje Jūsų lauks nakvynė
viešbutyje. 



4 diena. TURO PO TOKIJĄ TĘSINYS (pusryčiai) 
Papusryčiavę lankysite Meidži šventyklą – vieną svarbiausių Tokijo dvasinių vietų, pastatytą imperatoriaus
Meidži garbei. Nors ji įsikūrusi visai šalia gyvybingo Haradžiuku rajono, šventykla spinduliuoja ramybę ir
harmoniją. Įžengus į vešlios augmenijos apsuptą teritoriją, miesto šurmulys tarsi nutyla, todėl tai puiki
vieta susikaupimui ir savęs įsiklausymui. Toliau vyksite į Fukagawa Fudoson budistinę šventyklą, kur
stebėsite unikalų goma ugnies ritualą, būdingą ezoteriniam budizmui. Šių apeigų metu šventikas
simboliškai sudegina negatyvias mintis, energiją ar troškimus – tai unikalus momentas net ir tiems, kurie
ne pirmą kartą susiduria su šia dvasinėmis tradicijomis. 

Atlikę ritualą atsipalaiduosite Kijosumi sode, kuris yra puikus subtilaus japoniško sodininkystės meno
pavyzdyje. Čia galėsite pasigrožėti bonsais, įvairiausių formų akmenimis bei vandens telkiniu, per kurį
vingiuoja akmeninis takelis. Eidami juo, pasijusite tarsi dalyvautumėte tylioje meditacijoje. Stebėkite
atidžiai – galbūt vandenyje pasirodys žuvis ar ramiai plūduriuojantis vėžlys. 

Kultūrines patirtis papildys apsilankymas „Teamlab“ skaitmeninio meno muziejuje. Tai vieta, kur šviesa,
garsas ir judesys susilieja į magišką visumą. Įspūdingi vizualiniai sprendimai čia sukuria tikrą meno šou, o
kiekvienas žingsnis tampa asmenine patirtimi. Šis muziejus ypač pamėgtas fotografijos entuziastų –



akimirkos čia tiesiog prašosi būti įamžintos. Dienos pabaigoje pasieksite futuristinę Odaibos salą – dirbtinę
teritoriją, tapusią vienu populiariausių prekybos ir pramogų centrų Tokijuje. Čia miesto modernumas
atsiskleidžia visa jėga, bet vis dar išlaiko tą japonišką tvarkos ir estetikos jausmą. Palikę salą keliausite į
viešbutį nakvynei. 



5 diena. KAMAKURA – YOKOHAMA (pusryčiai)
Po pusryčių keliausite į Kamakurą – kadaise buvusią Japonijos sostinę, šiandien išlaikiusią savo istorinę
dvasią ir nepaprastą ramybę. Čia Jus pasitiks Hokokuji bambukų giraitė – kurios pabaigoje stovi šventykla
skleidžianti meditacinę tylą. Tarp samanotų akmenų kompozicijų ir subtilių akmenų sodų galėsite sustoti
puodeliui tradicinės japoniškos arbatos. Vėliau vyksite prie vieno įspūdingiausių Kamakuros simbolių –
Didžiojo Budos statulos. 13 metrų aukščio bronzinė figūra, sukurta dar 1252 metais, stovėjo didžiulės
šventyklos centre. Nors šventyklą sunaikino stichinės nelaimės, Buda liko nepajudintas – tylus, bet
galingas, jis iki šiol stebina savo monumentalumu ir ramybe. 

Atsisveikine su Kamakura pasitiksite Yokohamą – modernų, kosmopolitišką miestą, kuriame darniai
susipina tradicija ir inovacija. Čia laukia pažintis su didžiausiu kinų kvartalu Japonijoje – spalvingi



šviestuvai, kvapnus gatvės maistas, šurmuliuojančios gatvės ir senoviniai vartai trumpam perkels Jus į
visai kitą kultūrinį pasaulį.

Dienos pabaigoje pakilsite į Yokohama miesto bokštą, nuo kurio atsivers kvapą gniaužianti 360 laipsnių
panorama. Miesto šviesos ir uosto linijos, nakties ramybėje, susiliejančios su horizontu, bus tikras kelionės
akcentas prieš grįžtant į viešbutį nakvynei.





6 diena. TOKIJAS – KEDRŲ ALĖJA –  ŠVENTYKLA – NIKO NACIONALINIS PARKAS – KEGONO
KRIOKLYS – ČIUZENDŽI EŽERAS – RIUZU KRIOKLIAI – JUDAKI KRIOKLIAI – JUNOKO EŽERAS – OKU
NIKO (pusryčiai) 

Po pusryčių leisitės į kelionę Niko miesto link – vietovę, kur gamta ir dvasinė harmonija susilieja į viena.
Kelias į miestą veda pro ilgiausią pasaulyje medžių alėją: tūkstančiai senų kedrų, išdidžiai išsirikiavusių
abipus kelio, lydi keliautojus ramybės ir susikaupimo keliu iki Nikko Toshogu šventyklos – vienos
įspūdingiausių Japonijoje. 

Atvykus į Niko miestą, kelionė tęsis nacionaliniame parke, kuriame išsaugota unikali gamtos ir kultūros
dermė. Kalnų viršūnės, ežerai, karštosios versmės ir laukinės beždžionės čia sugyvena su šventyklomis ir
tyliais miško takais. Vienas įspūdingiausių parko objektų – beveik 100 metrų aukščio Kegono krioklys.
Vanduo čia krenta galinga srove iš Čiuzendži ežero, sukurto prieš 20 tūkstančių metų išsiveržus Nantai
ugnikalniui. 

Toliau keliausite prie pačio Čiuzendži ežero esančio Nantai kalno papėdėje. Jo ramūs vandenys atspindi



kalnų didybę ir kviečia stabtelėti, įkvėpti gaivaus oro. Kitas sustojimas – Riuzu kriokliai, savo forma
primenantys drakono galvą bei Judaki kriokliai – platūs, galingi ir įspūdingi savo jėga: 70 metrų aukščio
srovė čia krenta plačiu, 110 metrų išsiskleidžiančiu frontu. 

Artėjant dienos pabaigai pasieksite Junoko ežerą – 3 kilometrų skersmens vandens telkinį, susiformavusį
po Mitsudake ugnikalnio išsiveržimo. Čia laukia ramybės akimirka tarp kalnų, miškų ir krioklių aidų. Dienos
įspūdžius apmąstysite grįžę į viešbutį nakvynei. 





7 diena. FUKIVARE KRIOKLIAI – AGATSUMA SLĖNIS – JANBA UŽTVANKA – KUSATSU
ONSENAS (pusryčiai) 
Po pusryčių keliausite į įspūdingus Fukivare krioklius, dažnai vadinamus japoniškąja Niagaros versija. Šie
kriokliai, siekiantys 70 metrų aukštį ir 30 metrų plotį, susilieja į unikalią V formą, kuri jus sužavės savo
grožiu ir galia. 

Toliau jūsų laukia kelionė į Agatsumos slėnį saugantį vieną iš gražiausių Japonijos kraštovaizdžių. Šis slėnis
yra išrinktas kaip viena įspūdingiausių vietų šalyje. Aplankysite Jamba užtvanką, esančią Agatsumos upėje,
kur galėsite stebėti ežerą, kalnus ir įvairialypę augmeniją, puikiai derančią šioje gamtos oazėje. 

Dienos pabaigoje atvyksite į Kusatsu onseną – garsų karštųjų versmių kurortą, kuris pasižymi daugybe
gydomųjų šaltinių. Onsenai – tai ne tik natūralios karštosios versmės, bet ir puikios galimybės jums
atsipalaiduoti, pailsėti bei pagerinti savijautą. Tikima, kad šio vandens jėga gali padėti gydyti įvairias ligas,
todėl šioje vietoje praleistas laikas bus ne tik malonus, bet ir naudingas jūsų kūnui. Čia Jūsų lauks ir
nakvynė viešbutyje. 





8 diena. KALNŲ PANORAMA – LAUKINIŲ BEŽDŽIONIŲ PARKAS – MATSUMOTO (pusryčiai) 
Po pusryčių leisitės į kelionę Šiga–Kusatsu keliu, esančiu 1700 metrų aukštyje. Šis maršrutas garsėja
užburiančiais kalnų vaizdais. Čiaišvysite nuostabius Širanės, Jokotės kalnus ir daugybę kitų gamtos
stebuklų, kurie paliks Jus be žado. 

Toliau keliausite į Džigokudanio laukinių beždžionių parką, kur turėsite unikalią galimybę stebėti šiuos
žaismingus gyvūnus jų natūralioje aplinkoje. Šios beždžionės mėgsta šildytis karštosiose versmėse, kurios
būtent šioje vietoje buvo vadinamos pragaro slėniu dėl karšto vandens srovių, krentančių iš didelio
aukščio.

Dienos pabaigoje atvyksite į Matsumoto miestą, esantį Japonijos širdyje, kur Jūsų lauks jauki nakvynė
viešbutyje. 





9 diena. MATSUMOTO PILIS – WASABI LAUKAS ARBA ŠINHOTAKA
KELTUVAS – TAKAJAMA (pusryčiai) 
Po pusryčių keliausite į Matsumoto pilį – vieną geriausiai išsilaikiusių ir įspūdingiausių pilių Japonijoje. Jos
medinis interjeras spinduliuoja autentiškumu, kurio nerasi jokioje kitoje pilyje. Čia pajusite šalies istoriją,
kur kiekviena detalė byloja apie praeitį. Netoliese aplankysite vasabi krienų laukus – japoniškų krienų
plantacijas, kurios laistomos švariu netoliese esančiu kalnų vandeniu. Ši sudėtinga ir kruopšti priežiūra
lemia išskirtinę vasabi kokybę bei kainą, tad galėsite patys pamatyti, kodėl jis vertinamas taip aukštai.
Toliau kilsite Šinhotakos keltuvu, kuris pakels Jus į šiaurines Japonijos Alpes. Kelionės metu galėsite
mėgautis kvapą gniaužiančiais kalnų vaizdais. 

Dieną užbaigsite Takajamos mieste – viename gražiausių senųjų Japonijos miestų, išsaugojusiame turtingą
kultūrinį paveldą. Nepamirškite pasivaikščioti senamiesčio gatvelėmis, o jei keliausite balandžio viduryje ar
spalio pradžioje, turėsite galimybę patirti garsųjį Takajamos festivalį – vieną žymiausių ir įspūdingiausių



šalyje. Čia Jūsų lauks ankvynė viešbutyje. 

Pastaba: apsilankymas wasabi laukuose arba kėlimasis Šinhotakos keltuvu priklausys nuo oro sąlygų ir
kitų aplinkybių, kurios nulems, kurį objektą galėsite aplankyti.

 

10 diena. POILSIS TAKAJAMOJE (pusryčiai) 
Papusryčiavus turėsite laisvą dieną poilsiui ir nakvynę tame pačiame viešbutyje. 

11 diena. ŠIRAKAVOS ISTORINIS KAIMAS – KIOTAS – GION RAJONAS
Po pusryčių vyksite į Širakavos istorinį kaimą, įtrauktą į UNESCO kultūros paveldo sąrašą. Ši vieta žavi ne
tik ją supančia gamta, bet ir išskirtiniais namais, kurių stogai primena maldai sukryžiuotas rankas. Tokia
unikali architektūra ne tik daili, bet ir praktiška – ji neleidžia kauptis storam sniego sluoksniui, kuris
natūraliai nuslysta nuo šio kaimo stogų. Kai kurių namų amžius siekia net 250 metų! 

Tęsite kelionę į Kiotą – buvusią Japonijos sostinę ir antrą pagal dydį šalies miestą. Kiotas žavi savo
tradicine japoniška dvasia, čia gausu senųjų šventyklų, suvenyrų krautuvėlių ir tradicinių restoranų. Miesto
likimas buvo permainingas – per amžius jis ne kartą kentėjo nuo karų ir gaisrų, tačiau išliko ir atgimė iš
naujo. Be to, Kiotas vos per plauką išvengė atominės bombos dėl ypatingo grožio ir kultūrinės svarbos. 

Pirmąją pažintį su Kiotu pradėsite nuo Gion rajonas, kuris garsėja geišomis. Vaikštinėdami siaurų gatvelių



labirintais, pamatysite autentiškus medinius pirklių namus, arbatos namus ir vietas, kur kadaise
gyvendavo bei pasirodydavo geišos. Po intensyvios dienos grįšite į viešbutį nakvynei. 



12 diena. KIJOMIZU – DERA – SANDŽIUSANGENDO – KINKAKUJI ŠVENTYKLA – DAITOKUJI
ŠVENTYKLA
Po pusryčių keliausite į Kijomizu dera šventyklą – seniausią visoje Japonijoje, pastatytą dar 778 metais.
Šventykla žavi savo medine terasa, iš kurios atsiveria kvapą gniaužiantys vaizdai į spalvingus klevus,
žydinčias vyšnias ir tolimą Kioto panoramą. 

Toliau aplankysite Sandžiusangendo šventyklą, kurioje saugoma net 1001 žmogaus dydžio statulos,
simbolizuojančios gailestingumo deivę Kanon. Tai nepaprastas reginys, kupinas dvasinės energijos ir
istorijos. 

Lankysite ir Kinkakuji šventyklą, garsėjančią savo auksiniu pavilijonu, kuris atspindi saulės spindulius tarsi
tikras lobis gamtos apsuptyje. Taip pat apsilankysite Daitokuji šventykloje,

žinomoje dėl ramybe spinduliuojančių akmens sodų, kurie suteikia unikalią galimybę susijungti su gamta ir
susikaupti. 



Po šių įspūdingų vizitų grįšite į viešbutį nakvynei. 





13 diena. SAGANO TRAUKINYS – HOZUGAWA UPĖS KRUIZAS – ARASHIYAMA – SAGANO
BAMBUKŲ MIŠKAS (pusryčiai) 
Po pusryčių leisitės į kelionę Sagano romantiškuoju traukiniu, kuris vingiuoja per spalvingus gamtos
peizažus ir atskleidžia Kioto apylinkių grožį iš arti. Lėtai važiuodami galėsite mėgautis kvapą gniaužiančiais
vaizdais. 

Po kelionės traukiniu, tęsite pažintį su šiuo regionu pamatydami jį iš visai kitos pusės, plaukdami upe. 

Dienos pabaigoje aplankysite bambukų mišką – Arashiyama, kuris visiškai skiriasi nuo to, kurį matėte
Tokijuje. Šis miškas ne tik žavi gausiais bambukų laukais, bet jį supa nuostabi gamta, kviečianti pasinerti į
ramybę ir atgaivą. Po šių įspūdžių grįšite į viešbutį nakvynei.







14 diena. VAZUKOS ARBATOS PLANTACIJA – NAROS ELNIŲ PARKAS – TODAIDŽI ŠVENTYKLA –
DOTONBORI RAJONAS (pusryčiai)
Po pusryčių kelionę pradėsite Kioto Vazukos japoniškos arbatos plantacijoje. Japonijoje arbata turi ypatingą
reikšmę – jos ruošimo ceremonija dažnai būna iškilminga ir gali trukti kelias valandas. Šioje plantacijoje
auginama Udži arbata, iš kurios gaminamos garsiosios matcha, sencha ir gyokuro rūšys. Susipažinsite su
arbatos auginimo subtilybėmis ir šios tradicijos svarba japonų kasdienybėje. 

Po to atsisveikinsite su Kiotu ir keliausite į senąją Japonijos sostinę – Narą. Čia aplankysite elnių parką, kur
laisvai vaikšto elniai. Parko teritorijoje galėsite įsigyti specialaus maisto jiems (žinoma, žmonių maisto
elniams duoti negalima!) ir pabandyti juos pamaitinti. Elniai bus draugiški ir mielai priims jūsų užkandžius. 

Toliau jūsų laukia vizitas į istorine prasme vieną svarbiausių šventyklų – Todaidži, kurioje išvysite
įspūdingą 15 metrų aukščio Budos statulą – tikrą dvasinį ir meninį stebuklą. Antroje dienos pusėje
keliausite į Osaką ir į jos gyvybingą širdį – Dotonbori rajoną. Šis kvartalas garsėja ryškiomis neoninėmis
šviesomis, gausybe restoranų ir barų. Nepamirškite nusifotografuoti prie garsiosios „Glico“ saldainių



reklamos – daugelis lankytojų mėgsta atkartoti čia vaizduojamą bėgiko pozą. Po intensyvios dienos grįšite
į viešbutį nakvynei. 





15 diena. OSAKOS PILIS – KOBĖS SAKĖ FABRIKAS – ROKO KALNAS – OSAKA (pusryčiai)
Po pusryčių keliausite į Osakos pilį – vieną žymiausių ir įspūdingiausių pilių Japonijoje. Jos baltos sienos ir
žali stogai, primenantys paukščio sparnus, atlaikė daugybę išbandymų. Nors pilis buvo atkurta tik XX a.
pradžioje, šiandien ji traukia lankytojus iš viso pasaulio ir yra viena lankomiausių Japonijoje. 

Toliau vyksite į Kobės sakė fabriką – vietą, kur gaminama japoniška ryžių degtinė, dažniausiai turinti 11–14
laipsnių stiprumo. Kobė išsiskiria aukščiausios kokybės ryžiais, todėl turėsite unikalią progą paragauti
tikrai aukštos klasės sakė. 

Kita stotelė – Roko kalnas, nuo kurio atsiveria nuostabi panorama į Kobę ir Osaką. Dienos pabaigai grįšite į
Osaką, kur Jus pasitiks jaukus viešbutis ir poilsis po įspūdingos dienos. 





 

16 diena. DIDYSIS AKAŠI SĄSIAURIO TILTAS – AVADŽI SALA – NARUTO SŪKURIAI –
OSAKA (pusryčiai)
Papusryčiavę keliausite apžiūrėti Didžiojo Akaši sąsiaurio tilto – įspūdingo statinio, jungiančio Kobę ir
Avadži salą. Šis pakabinamas tiltas, siekiantis beveik 4 kilometrus, yra vienas ilgiausių tokių tiltų
pasaulyje.

Toliau vyksite į Avadži salą, kuri garsėja ne tik gražiais paplūdimiais, bet ir įspūdingais vandens sūkuriais –
Naruto. Šie sūkuriai susiformuoja netoli salų esančios Seto jūros ir Ramiojo vandenyno santakoje, kai
potvyniai ir atoslūgiai sukuria stiprius vandens srautus. Sūkuriai nėra nuolatiniai – jie kartojasi maždaug
kas 6 valandas, o jų dydis ir intensyvumas priklauso nuo metų laiko. Pavasarį jie būna didžiausi, tačiau ir
žiemą šis gamtos stebuklas atrodo nepaprastai įspūdingai. 

Dienos pabaigoje grįšite į Osaką, kur Jūsų lauks poilsis. 





17 diena. ODAVARA – AŠI EŽERAS – TOGENDAI – OVAKUDANI – FUDŽI KALNAS (pusryčiai) 
Po pusryčių, greituoju traukiniu keliausite į Odavarą – vartus į Fudži kalną ir aplinkinius nuostabius
Japonijos parkus. Pasiekę Aši ežerą, mėgausitės kruizu, kuris leis iš arčiau pažinti šio krašto gamtos grožį.
Čia kalnai, spalvinga augmenija ir visiška ramybė susilieja į nepamirštamą vaizdą, kurio grožiu norėsis
mėgautis ilgam. 

Toliau atvyksite į Togendai uostą, iš kurio keltuvu pasikelsite į Ovakudani – vulkaninį slėnį, susiformavusį
prieš 3000 metų po Hakone ugnikalnio išsiveržimo. Šis slėnis garsėja sieros garais, karštosiomis
versmėmis ir karštomis upėmis, o iš ten atsiveria kvapą gniaužiantis vaizdas į Fudži kalną. 

Kelionės kulminacija – Fudži kalnas, aukščiausias ir ikoniškiausias Japonijos kalnas, kuris yra aktyvus
ugnikalnis, paskutinį kartą išsiveržęs 1707 metais. Šis kalnas žavi ne tik keliautojus, bet ir menininkus,
fotografus – jo apylinkės įkvepia kūrybai. Per tūkstantmečius Fudži kalno išsiveržimai suformavo penkis
ežerus kalno papėdėje bei keletą urvų netoli Aokiharos miško. Ši vieta yra tikras rojus gamtos mylėtojams.
Dienos pabaigoje grįšite į viešbutį nakvynei. 



18 diena. KAWAGUCHIKO/SAIKO EŽERAI – IJAŠI NO SATO – KITAGUCHIHONGU FUJISENGENJINJA
ŠVENTYKLA – TOKIJAS – SKRYDIS NAMO (pusryčiai)
Po pusryčių tęsite pažintį su Fudži kalno apylinkėmis. Aplankysite vienus iš įdomiausių ežerų – Kavagučiko
arba Saiko, kurių pakrantėse atsivers kvapą gniaužiantys vaizdai į didingą Fudži kalną. Šie ežerai – puiki
vieta pasimėgauti gamtos ramybe ir įamžinti nepamirštamas akimirkas. 

Toliau vyksite į Ijaši no Sato – tradicinį kaimelį Saiko ežero pakrantėje. Nors 1966 metais šį kaimą sugriovė
purvo nuošliauža, po 40 metų jis buvo visiškai atstatytas. Čia turėsite galimybę pažinti japonišką kultūrą,
išbandyti tradicinius amatus ir pasinerti į vietinių gyvenimo ritmą. 



Prieš palikdami Fudži kalno apylinkes, apsilankysite Kitaguchihongu Fujisengenjinja šventykloje – svarbioje
ir šventoje vietoje, skirtoje Fudži kalno garbinimui. Dienos pabaigoje grįšite į Tokiją, kur jūsų lauks skrydis
namo. 



19 diena. KELIONĖS PABAIGA
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